Matéria Legislativa Requerimento - 067/2020

De: Vilson S. - GAB.VILSON

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 02/12/2020 às 19:20:20

Setores envolvidos:

SEC, GAB.VILSON

Moção de Louvor para o Senhor Marcos de Moraes Lourenço

Documento de Origem:

Protocolo

Data da apresentação*:

2020-12-02

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Tijucas (SC), 02 de dezembro de 2020.

REQUERIMENTO Nº 67/2020

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica de
Tijucas, com fulcro no artigo 104º do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Tijucas requer que seja
confeccionada Moção de Louvor para o Senhor Marcos de Moraes Lourenço, nos termos da Lei nº 2708, de 20 de

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IL

S
O

N
 N

A
T

Á
LI

O
 S

IL
V

IN
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

03
3-

64
C

0-
B

3C
0-

9B
2D

abril de 2018.

Marcos de Moraes Lourenço é natural de Ipatinga/MG, é médico há 12 anos, e é especialista em medicina da
Família e urgência e emergência.

Atualmente atua no município de Tijucas, na estratégia da família e urgência no Pronto Atendimento 24 horas. Está
no município há 7 anos e atua na área da saúde com muita dedicação e responsabilidade.

É um exemplo de profissional para todos, exerce sua função com muita dedicação e empatia.

            Profissionais da área da saúde são anjos da guarda, que merecem reconhecimento e valorização.

            Cordialmente,

VILSON NATÁLIO SILVINO

VEREADOR

Anexos:

REQUERIMENTO MOCAO MARCOS.doc

REQUERIMENTO MOCAO MARCOS.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IL

S
O

N
 N

A
T

Á
LI

O
 S

IL
V

IN
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

03
3-

64
C

0-
B

3C
0-

9B
2D

República Federativa do Brasil

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

Tijucas (SC), 02 de dezembro de 2020.

REQUERIMENTO Nº 67/2020

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais

e de acordo com a Lei Orgânica de Tijucas, com fulcro no artigo 104º do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Tijucas requer que seja

confeccionada Moção de Louvor para o Senhor Marcos de Moraes Lourenço,

nos termos da Lei nº 2708, de 20 de abril de 2018.

Marcos de Moraes Lourenço é natural de Ipatinga/MG, é médico há 12

anos, e é especialista em medicina da Família e urgência e emergência.

Atualmente atua no município de Tijucas, na estratégia da família e

urgência no Pronto Atendimento 24 horas. Está no município há 7 anos e atua

na área da saúde com muita dedicação e responsabilidade.

É um exemplo de profissional para todos, exerce sua função com muita

dedicação e empatia.

 Profissionais da área da saúde são anjos da guarda, que merecem

reconhecimento e valorização.

 Cordialmente,

VILSON NATÁLIO SILVINO
VEREADOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
IL

S
O

N
 N

A
T

Á
LI

O
 S

IL
V

IN
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

03
3-

64
C

0-
B

3C
0-

9B
2D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5033-64C0-B3C0-9B2D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VILSON NATÁLIO SILVINO (CPF 454.222.659-04) em 02/12/2020 19:20:39 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/5033-64C0-B3C0-9B2D

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/5033-64C0-B3C0-9B2D